

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Uno)

**C24505****ADMINISTRATIVO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
1 - ***6836**	<b>Aguirre Uriarte, Emaitz</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
2 - ***8307**	<b>Alberdi Mendizabal, Izaskun</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
3 - ***9043**	<b>Aldalur Lus, Virginia</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
4 - ***6895**	<b>Allende Gonzalez, Ainhoa</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
5 - ***3245**	<b>Alvarez Peña, Mercedes</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
6 - ***2651**	<b>Amutxastegi Garitaonandia, Ainhoa</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
7 - ***5009**	<b>Aralucea Learreta, Jose Alfredo</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
8 - ***8535**	<b>Arando Fernandez, Nerea</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
9 - ***7376**	<b>Aranguren Ostolaza, Maria Del Mar</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
10 - ***4597**	<b>Arberas Bilbao, Maria Teresa</b>		
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
11 - ***4484**	<b>Arenosa Beitia, Esther</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
12 - ***3808**	<b>Arrieta Galindez, Maria Isabel</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
13 - ***8509**	<b>Asensio Jimenez, David</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
14 - ***5851**	<b>Bañuelos Hernando, Maria Aranzazu</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
15 - ***5287**	<b>Baranda Garcia, Maria Isabel</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
16 - ***7655**	<b>Bengoechea Viloria, Maria Elena</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
17 - ***8927**	<b>Benito Gil, Maria Pilar</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
18 - ***7786**	<b>Betolaza Ortiz De Salido, Begoña</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
19 - ***8619**	<b>Bilbao Castellanos, Irune</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
20 - ***7617**	<b>Brit Oiarbide, Eztitxu</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
21 - ***3772**	<b>Calvo Poza, Gloria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Uno)

**C24505****ADMINISTRATIVO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
22 - ***3329**	<b>Calvo-manzano Barbero, Maria Carmen</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
23 - ***8402**	<b>Canton Delgado, Mª Victoria</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
24 - ***3163**	<b>Carcedo Manzanos, Susana</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
25 - ***6977**	<b>Carcelen Morote, Francisca</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
26 - ***7168**	<b>Carrasco Collado, Maria Angeles</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
27 - ***1699**	<b>Cejudo Pascual, Esther</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
28 - ***2931**	<b>Charterina Pujana, Asier</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
29 - ***8580**	<b>Cores Moya, Andoni</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
30 - ***3242**	<b>Corral Agüero, Mª Blanca</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
31 - ***9216**	<b>Crespo Matilla, Cayetano</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
32 - ***6328**	<b>Digon Sierra, Ana Esther</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
33 - ***3162**	<b>Docampo Fernandez, Jose Ignacio</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
34 - ***5490**	<b>Duran De La Fuente, Roberto</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
35 - ***8214**	<b>Ebro Negro, Rosana</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
36 - ***7381**	<b>Eguiguren Aristizabal, Ainhoa</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
37 - ***9829**	<b>Elorza Alvarez, Jose Angel</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
38 - ***1092**	<b>Etxezarreta Arruabarrena, Isabel</b>		
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
39 - ***0015**	<b>Familiar Gonzalez, Esther</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
40 - ***2082**	<b>Fernandez De Lezea Irazola, Francisco Javier</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
41 - ***8009**	<b>Fernandez Perez De Unzueta, Ana Maria</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
42 - ***8154**	<b>Fernandez Perez, Maria Blanca</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Uno)

C24505		ADMINISTRATIVO	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
43 - ***7696**	<b>Fernandez Viñas, Felix Javier</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
44 - ***9604**	<b>Foronda Oquina, Iratxe</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
45 - ***7934**	<b>Garcia Alvarez, Milagros</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
46 - ***0488**	<b>Garcia Fuente, Maria Henar</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	<i>Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea</i>	
47 - ***9946**	<b>Garcia Gonzalo, Blanca Nieves</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	<i>Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea</i>	
48 - ***4103**	<b>Garcia Ibarrola, Leire</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	<i>Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea</i>	
49 - ***1560**	<b>Garcia Tapia, Janire</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
50 - ***0471**	<b>Gaztelumendi Mendizabal, Leyre</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	<i>Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea</i>	
51 - ***7841**	<b>Gibello Marchena, Santiago</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
52 - ***0384**	<b>Gomez Rodriguez, Maria Estibaliz</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	<i>Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea</i>	
53 - ***0722**	<b>Gonzalez Cordoba, Maria Cristina</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
54 - ***6655**	<b>Gonzalez Diaz, Maria Aurora</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
55 - ***3140**	<b>Gonzalez Gomez, Begoña</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
56 - ***3613**	<b>Gonzalez Hernaiz, Maria Carmen</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
57 - ***7141**	<b>Gonzalez Linares, Eva</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
58 - ***9977**	<b>Grijalba Serna, Pilar</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No cumple edad exigida</i>	/	<i>Adina beharrezkoa ez dauka</i>	
59 - ***8596**	<b>Heis Otero, Maria Dolores</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
60 - ***9930**	<b>Hierro Ortiz, Marta</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
61 - ***3785**	<b>Hurga Lotina, Miren Edurne</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	<i>Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea</i>	
62 - ***9373**	<b>Ibañez De Garayo Vera, Elena</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
63 - ***2684**	<b>Ibarbia Mancisidor, Miriam</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	<i>Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea</i>	

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Uno)

C24505

ADMINISTRATIVO

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
64 - ***7184**	<b>Ibarguren Pinilla, Ainhoa</b>		
	<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulación egiaztatzen
65 - ***5221**	<b>Iglesias Iturralde, Laura</b>		
	<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulación egiaztatzen
66 - ***1156**	<b>Iñiguez De Onsoño Del Campo, Alberto</b>		
	<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
67 - ***0701**	<b>Iriarte Goenaga, Ana Maria</b>		
	<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
68 - ***6361**	<b>Isasi Ruiz, Mikel</b>		
	<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
69 - ***0045**	<b>Ispizua Barayzarra, Idoia</b>		
	<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
70 - ***1984**	<b>Jorge Totorika, Jon Ander</b>		
	<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
71 - ***8464**	<b>Larrañaga Varga, Edurne</b>		
	<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
72 - ***3448**	<b>Larreina Escudero, Maria Matilde</b>		
	<i>No cumple edad exigida</i>	/	Adina beharrezkoa ez dauka
73 - ***9956**	<b>Latorre Torre, Olga</b>		
	<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
74 - ***7161**	<b>Lizarraga Garcia De Vicuña, Ana</b>		
	<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
75 - ***9799**	<b>Lizarraga Pejenaute, Josune</b>		
	<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
76 - ***4864**	<b>Llona Trapote, Monica</b>		
	<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
77 - ***8513**	<b>Lomas Camara, Aranzazu</b>		
	<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
78 - ***9649**	<b>Lopez Albaina, Eva Maria</b>		
	<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
79 - ***6477**	<b>Lopez Ortega, Raquel</b>		
	<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
80 - ***3852**	<b>Lopez Valencia, Carmen</b>		
	<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
81 - ***9222**	<b>Macias Tovar, Maria Del Mar</b>		
	<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
82 - ***7323**	<b>Madariaga Arana, Isabel</b>		
	<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
83 - ***5329**	<b>Madarieta Aburruza, Lierni</b>		
	<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
84 - ***7807**	<b>Marcilla Garcia, Aranzazu</b>		
	<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Uno)

**C24505****ADMINISTRATIVO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
85 - ***7875**	Martinez Garcia, Ana	No acredita IT txartela	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
86 - ***1283**	Mata Canton, Cristina	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
87 - ***2838**	Mendez Rueda, Jose Luis	No acredita IT txartela	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
88 - ***5693**	Mendizabal Urrutia, Maria Lourdes	No acredita IT txartela	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
89 - ***9445**	Merino Mugica, Maria	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
90 - ***7965**	Momoitio Garcia, Marta	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
91 - ***6929**	Monje Lopez, Maria Teresa	No acredita IT txartela	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
92 - ***7207**	Mozo Garciandia, Joseba Andoni	Nombramiento estatutario fijo en la categoría	/ Categoría berean estatutario finko izendapena izatea
93 - ***5673**	Nazabal Armendariz, Maria Aurora	Nombramiento estatutario fijo en la categoría	/ Categoría berean estatutario finko izendapena izatea
94 - ***6848**	Notario Guerra, Mercedes	Nombramiento estatutario fijo en la categoría	/ Categoría berean estatutario finko izendapena izatea
95 - ***9500**	Ocaña Ruiz, Noelia	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
96 - ***2542**	Olabarri Berreteaga, Maria Cristina	No acredita IT txartela	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
97 - ***7584**	Ormaetxea Saenz De Buruaga, Iker	Nombramiento estatutario fijo en la categoría	/ Categoría berean estatutario finko izendapena izatea
98 - ***1426**	Ortega Azpuru, Maria Begoña	No cumple edad exigida	/ Adina beharrezkoa ez dauka
99 - ***3175**	Ortiz Muñoz, Idoya	Nombramiento estatutario fijo en la categoría	/ Categoría berean estatutario finko izendapena izatea
100 - ***9597**	Ortuoste Elcoro, Maite	No acredita IT txartela	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
101 - ***7277**	Ortuzar Cendagorta, Ainoa	Nombramiento estatutario fijo en la categoría	/ Categoría berean estatutario finko izendapena izatea
102 - ***0167**	Pacifico De Leon, Patricia	No acredita IT txartela	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
103 - ***0294**	Pardo Rey, Maria Agustina	No acredita IT txartela	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
104 - ***2890**	Peña Ranero, Roberto	No acredita IT txartela No acredita titulación exigida	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen / Ez du titulazioa egiaztatzen
105 - ***7062**	Prieto Serrano, Maria	No acredita titulación exigida	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
106 - ***3099**	Resano Sarmiento, Cristina	Nombramiento estatutario fijo en la categoría	/ Categoría berean estatutario finko izendapena izatea

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Uno)

**C24505**

**ADMINISTRATIVO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
<b>107</b> - ***8013**	<b>Rodriguez Martinez, Cristina</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulación egiaztatzen
<b>108</b> - ***2418**	<b>Rodriguez Sanchez, Maria Elisa</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
<b>109</b> - ***7911**	<b>Romero Tornavaca, Ana Maria</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
<b>110</b> - ***5447**	<b>Rosete Fuentes, Pilar</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
<b>111</b> - ***4535**	<b>Rueda Martin, Juan Carlos</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulación egiaztatzen
<b>112</b> - ***6130**	<b>Ruiz Del Rio, Sonia</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
<b>113</b> - ***5153**	<b>Ruiz Ortega, Irene</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulación egiaztatzen
<b>114</b> - ***0428**	<b>Ruiz Perez, Marta</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulación egiaztatzen
<b>115</b> - ***0172**	<b>Saez Sixto, Ignacio</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulación egiaztatzen
<b>116</b> - ***3015**	<b>San Pedro Telleria, Arantzazu</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
<b>117</b> - ***2180**	<b>Sanchez Gañan, M<sup>a</sup> Carmen</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
<b>118</b> - ***6896**	<b>Sanchez Romero, Maria Teresa</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
<b>119</b> - ***6534**	<b>Santibañez Barreda, Celia</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
<b>120</b> - ***5377**	<b>Santos Vazquez, Maria Teresa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulación egiaztatzen
<b>121</b> - ***4645**	<b>Sautua Stella, Ainhoa</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
<b>122</b> - ***7885**	<b>Sertucha Aguirre, Julen</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
<b>123</b> - ***6676**	<b>Subire Bonachera, Rocio</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
<b>124</b> - ***5723**	<b>Tetuan Goñi, Ana Isabel</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
<b>125</b> - ***0097**	<b>Treviño Martinez, Aranzazu</b>		
<i>No acredita IT txartela</i>		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
<b>126</b> - ***7154**	<b>Urberuaga Ceballos, Ainhoa</b>		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
<b>127</b> - ***2393**	<b>Urbina Igualada, Ainhoa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulación egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Uno)

**C24505****ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>128</b>	-	<b>***5497** Uriarte Galdos, Iratxe</b>		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>
<b>129</b>	-	<b>***6094** Uribarri Lanchares, Alberto</b>		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>
<b>130</b>	-	<b>***5979** Urquijo Martinez, Maria Antonia</b>		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>
<b>131</b>	-	<b>***9335** Varona Orive, Amaya</b>		
		<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	<i>Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea</i>
<b>132</b>	-	<b>***5972** Vazquez Menendez, Maria Rosario</b>		
		<i>No cumple edad exigida</i>	/	<i>Adina beharrezkoa ez dauka</i>
<b>133</b>	-	<b>***4592** Villar Aguinagalde, Maite</b>		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>
<b>134</b>	-	<b>***9409** Zabala Bilbao, Garbiñe</b>		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>
<b>135</b>	-	<b>***4528** Zabala Gastañares, Miren Amaia</b>		
		<i>No cumple edad exigida</i>	/	<i>Adina beharrezkoa ez dauka</i>
<b>136</b>	-	<b>***5018** Zabaleta Munduate, Unai</b>		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>
<b>137</b>	-	<b>***8576** Zamoro Correa, Maria Elena</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>
<b>138</b>	-	<b>***2106** Zubiaur Uriarte, Miren Karmele</b>		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>
<b>139</b>	-	<b>***6676** Zubizarreta Guereñu, Miren Josune</b>		
		<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	<i>Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea</i>